
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Aurano

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 880 / 2151 / 99 - FONDO DI RISERVA ORDINARIO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.172,93

0,00

-1.072,20

0,00

2.100,73

0,00(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.172,93

0,00

0,00

-1.072,20

0,00

0,00

2.100,73

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.172,93

0,00

-1.072,20

0,00

2.100,73

0,00

Titolo

Totale Progr. 01 Fondo di riserva 0,00

3.172,93 -1.072,20 2.100,73

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

03 Altri fondiProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 850 / 1 / 1 - FONDO DI GARANZIA DEI DEBITI COMMERCIALI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.072,20

0,00

1.072,20

0,00(A.G: * - *)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.072,20

0,00

0,00

1.072,20

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Aurano

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.072,20

0,00

1.072,20

0,00

Titolo

Totale Progr. 03 Altri fondi 0,00

0,00 1.072,20 1.072,20

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

9.647,00 1.072,20 -1.072,20 9.647,00

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza 407.779,00 407.779,00

1.052.733,45 1.052.733,45

1.337.546,25 1.337.546,25

1.072,20 -1.072,20

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

1.072,20 -1.072,20

1.052.733,45

407.779,00

1.337.546,25

1.052.733,45

407.779,00

1.337.546,25

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


