Comune di Aurano

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del __/_/__ n. ___

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA
				VARIAZIONE			OGGETTO
Disavanzo d'Ammir	nistrazio	one		0,00			0,0
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	01	Fondo di riserva					
Titolo	1	Spese correnti					
Macro	110	Altre spese correnti					
Cap. 880 / 2	2151 / 99	- FONDO DI RISERVA ORDINARIO	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenza	3.172,93		-1.072,20	2.100,7
(A.G: 1 - Area Amministrativa Contabile e Affari Generali)		previsione di cassa	0,00			0,0	
	110	Altre spese correnti	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenza			-1.072,20	2.100,7
			previsione di cassa	0,00			0,0
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza	0,00 3.172,93		-1.072,20	0,0 2.100,7
			previsione di cassa	0,00		-1.072,20	2.100,7
Totale Progr.	01	E. I. P. Co.	_	,			,
	01	Fondo di riserva	residui presunti previsione di competenza	0,00 3.172,93		-1.072,20	0,0 2.100,7
			previsione di cassa	0,00		-1.072,20	2.100,7
Programma	03	Altri fondi	-				
Titolo	1	Spese correnti					
Macro	110	Altre spese correnti					
Cap. 850 / 1	/1 - FC	NDO DI GARANZIA DEI DEBITI COMMERCIALI	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenza	0,00	1.072,20		1.072,2
(A.G: * - *)			previsione di cassa	0,00			0,0
Totale Macro	110	Altre spese correnti	residui presunti	0,00			0,0
			previsione di competenza	0,00	1.072,20		1.072,2
			previsione di cassa	0,00			0,0

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2

Comune di Aurano

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: __/__/ n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del __/_/__ n. ___

			PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA,	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
TITOLO			PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
			VARIAZIONE			OGGETTO
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	1.072,20		1.072,20
		previsione di cassa	0,00			0,00
Totale Progr. 03	Altri fondi	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	0,00	1.072,20		1.072,20
		previsione di cassa	0,00			0,00
Totale MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	9.647,00	1.072,20	-1.072,20	9.647,00
		previsione di cassa	0,00			0,00
TOTALE V	ARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	1.052.733,45			1.052.733,45
		previsione di competenza	407.779,00	1.072,20	-1.072,20	407.779,00
		previsione di cassa	1.337.546,25			1.337.546,25
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	1.052.733,45			1.052.733,45
		previsione di competenza	407.779,00	1.072,20	-1.072,20	407.779,00
		previsione di cassa	1.337.546,25			1.337.546,25

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2